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APRAKSTS Augstas efektivitātes sārmains tīrīšanas līdzeklis dabisku un mākslīgu akmens virsmu ar 
augstu un zemu porainību tīrīšanai.

ĪPAŠĪBAS Īpaši efektīvs tauku traipu, aplikumu, katlakmeni, sulfātu traipus un citu veidu atliekas uz virsmām
Ātras iedarbības produkts.
Neizdala nepatīkamas smakas lietošanas laikā.

LIETOŠANA UN SADERĪBA Pielietojams šādām virsmām: dabiskās akmens virsmas (piem., travertīns, Trani akmens, 
Luzernas akmens, Lečes akmens, slāneklis, smilšakmens, karparo, porfīrs, tufs, 
peperīns, piešu akmens, granīts, sienīts, marmors u.c.), mākslīgās akmens virsmas 
(piem., ķieģeļi no redzamās puses, apdedzināti ķieģeļi, klinkers, keramika, cements, 
cementa konglomerāti u.c.). Nelietot metāla un koka virsmām.

LIETOŠANA UN DEVAS Gatavs lietošanai. Uzklāt produktu tieši uz virsmas, kas iepriekš ir notīrīta no putekļiem, 
pielietojot otu vai izsmidzinātāju. Notīrīt virsmu ar otu, birsti un/vai elektrisko birsti ar 
atbilstošiem sariem. Ļaut līdzeklim iedarboties vairākas minūtes. Pāriet uz skalošanas fāzi, 
izmantojot zema spiediena ūdens strūklu, vai ar ūdenī izmērcētu birsti.

SPECIFIKĀCIJAS Izskats: caurspīdīgs dzeltens šķidrums
pH: 13,5 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,260 +/- 0,020

LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI

Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. Sīkāku informāciju 
par lietošanu un nogādāšanu atkritumos skatīt drošības datu lapā.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Sīkāku informāciju par produkta sastāvdaļām skatīt drošības datu lapā.

BRĪDINĀJUMI PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. Šajā tehniskajā lapā 
iekļautā informācija, produkta izmantošanas un pielietošanas noteikumi ir balstīti uz mūsu 
zināšanām un izmēģinājumiem, kas ir veikti ar produktu līdz šī dokumenta izdošanas dienai. 
Produktam var būt dažādi lietošanas apstākļi, un tā iedarbības nosacījumi var mainīties 
atkarībā no materiāliem un vides apstākļiem, kuri mums nav zināmi. Līdz ar to Italchimica 
nav atbildīgs par produkta piemērotību un Jūsu darbības rezultātiem, ja mums nav zināmi 
Jūsu lietošanas apstākļi. Iesakām veikt nelielus izmēģinājumus, lai noteiktu tā piemērotību. 
Uzņēmums neuzņemas atbildību par tā produktu nepareizu lietošanu. Mūsu tehniskais 
dienests ir Jūsu rīcībā, lai noteiktu optimālus produktu lietošanas nosacījumus.


